omnes priores et omnes decanos cathedraliimi ccclesiarum et

praebendalium, et omnes archidiaconos ; el significetis singulis

capitulis ut mittant procuratores tam videlicet ccclesiarum
cathedralium quam praebendalium et monasteriorum et

aliarum domonmi religiosanmi ac coUegiatarum, in virtute

obedientiae et sub poena suspensionis eis districtius injun-
gentes, ut intersint Londoniensi concilio, quod erit Dominica
post Pascha, qua cantatur Misericordia Domini ; et significetis

omnibus praedictis ut intersint, deliberent, et plene instructi

venirent ad respondendum nuncio domini papae super peti-

tione ex parte domini papae, ct hoc faciajit omni occasione et
dilatione postpositis. Ut autem sciatis qui sint abbates exempt!
a nobis, eos vobis duximus nominandos ; videlicet abbas
Sancti Albani, abbas Westmonasterii, abbas Sancti Edmundi.
abbas Sancti Augustini Cantuariensis. Hujus igitur auctori-
tate mandati vobis mandamus quod dictis die et loco praefato
intersitis concilio ; omnes insuper superius nominatos secun-
dum fo^Ttiam ejusdem mandati vocandos citari faciatis, ut sub
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poena superius expressa plene instructi, eisdem die et loco

praefato intersint concilio.—(Fi7*ins. Conctha, i. bo2.)

Ill A D. 1258. Summons to a Convocation in which the

Archdeacons act as Proctors for the parochial Clergy.^

BoNiFACius permissione Divina Cantuariensis archiepisco-

pus totius Angliae primas. venerabili in Chnsto patn R. Dei

gratia Coventrensi et Lichfeldensi episcopo. salutem et tra-

ternae dilectionis in Domino semper augmentum. Curn pro-

pter ecclesiae Anglicanae eventus et causas quas fratemitatem

vestram ignorare non convenit, fratrum nostrorum congre-

gationem videamus opportunam. devotionem vestram roga-

mus monemus, ct exhortamur in Domino, sub obedientiae

debito firmiter injungentes quatenus die Jovis Pjoxima ante

instans festum Sancti Barnabae Apostoli apud Mertonam

curetis vestram praesentiam exhibere, qualibet occasione

cessante, ut in hac urgenti necessitate ecclesia nostro regimmi

commissa per vos et alios fratres nostros gratum habeat

providi consilii fulcimentum. Vocetis etiam decanos cathe-

dralium ac aliarum ecclesiarum, necnon abbates, pnores ma-

iores insuper et archidiaconos vestrae diocesis universos ut

cum litteris suorum subditorum procuratorus loco et die ante-

dictis compareant. ut quod communi deliberatione proyisum

fuerit ex membrorum cohaerentia finnius roboretur Datum

apud Lamhedam XIII kalendas Man. A.D. M" CC L^ VIII .

—{Ann. Burton, p. 411)

IV. A.D. 1273. Summons to a Convocation in which the

Diocesan Clergy ar6 represented by Episcopal Nominees.

ROLERTUS, miseratione Divina Cantuariensis archiepiscopus

totius Angliae primas venerabili in Christo fratn et domino

H Dei gratia Londoniensi episcopo, salutem et fratemae di-

lectionis in Domino sempitemum augmentum. . . .
Venerandae

patemitati vestrae tenore praesentium mandamus quatenus

omnes ecclesiae nostrae Cantuariensis suffraganeos auctontate

nostra vocetis, quod conveniant apud Novum TemiJlum Lon-

doniis die Mercurii proximo post instans festum Sancti Dionysii,

super statu ecclesiarum et ecclesiasticarum libertatum, ac aliib

quibusdam articulis necessariis, nobiscum tractatun, provisuri,

et ordinaturi. quod ad Dei honorem et ecclesiae Suae sanctae

visum fuerit conveniens expedire. Et ut negotium hujusmodi

saniori consUio fulciatur, mjungatis ex parte nostra singulis
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episcopis ecclesiae nostrae suffraganeis, ut quilibet eorum vocet
et ducat secum ad praedictam congregationem tres vel quatuor
personas de majoribus, discretioribus et prudentioribus suae
ecclesiae et dioceseos, ut communi mediante consilio tantum
ecclesiae Dei negotium, Ipsius misericordia suffragante. felicem
sortiatur effectum, Vos etiam sub forma consimili dictis die
et loco compareatis, et facialis nos per litteras vestras patentes,
praesentium tenorem continentes, de hujus mandati nostri
executione diligenti certiores. Datum apud Aldington,
VII«no idus Septembris, consecrationis nostrae anno primo.

—

(Wilkins, Concilia, ii. 26.)

V. A. p. 1277, Summons to a Convocation, in which the
Diocesan Clergy are represented by their Proctors.

RoBERTUS Cantuariensis archiepiscopus H. Londoniensi
episcopo salutem, etc. Meminimus in congregatione nostra
communi dudum habita Northamptoniae negotia varia utili-
tatem pariter et honorem totius ecclesiae Anglicanae tangentia
in medio fuisse proposita, in quorum executione, licet viae de
communi consilio excogitatae fuissent, et executores viarum
praedictarum varii deputati ; quia tamen m quibusdam
negotiis seu executionibus eorundem nobis adhuc exitus est
incertus, quaedam autem penitus inconsummata existunt,
emerserunt autem quaedam nova, quae ad aversionem nostro-
rum jurium, consuetudinimi, libertatum, et grave periculum
ecclesiae Anglicanae redundant ; fraternitati vestrae per
praesentia scripta mandamus quatenus omnes fratres et coepi-
scopos seu suffraganeos nostros auctoritate nostra faciatis
peremptorie per vestras litteras evocari, quatenus nobiscum
m civitate Londonianun in crastino Beati Hilarii in propriis
personis conveniant una cum aliquibus personis majoribus
de suis capitulis, et locorum archidiaconis, et procuratoribus
totius cleri diocesium singulanmi, nobiscum super negotiis
memoratis tam praedictis quam instantibus efficacius tracta-
turi